РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛИНИЩЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  От 12.04.2013  г.   № 2 -24 – 1М
  с. Глинищево
О внесении изменений и дополнений в решение Глинищевского
сельского Совета народных депутатов 2-23-1М « Об утверждении
схемы одномандатных округов  по выборам в органы местного
самоуправления  МО « Глинищевское  сельское поселение»

             В соответствии    в соответствии с п.5 ст.4 Федерального закона « Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ»  и допущенной технической ошибкой Глинищевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  схему одномандатных округов по МО « Глинищевское сельское поселение и утвердить схему одномандатных округов   в следующей редакции:

	Наименование избирательного округа
	Границы округа
	Кол-во избирателей

	Всего избирателей

	5255

	ГЛИНИЩЕВСКИЙ

 ОКРУГ №1
	  с. Глинищево ул. Октябрьская (с № 1 по № 36), ул. Ленина, ул. Клубная, ул. П.М.Яшенина ( с №1 по № 40)

дер. Балдыж, пос. Большая Дубрава
	340

	ГЛИНИЩЕВСКИЙ

ОКРУГ №2
	с. Глинищево  (улицы: Больничная ,Школьная )
	364

	ГЛИНИЩЕВСКИЙ

ОКРУГ №3
	с. Глинищево,

пер. Октябрьский ,  ул. Октябрьская с № 37 по №91)
	405

	ГЛИНИЩЕВСКИЙ

 ОКРУГ №4
	с. Глинищево,  (улица Восточная )
	341

	ГЛИНИЩЕВСКИЙ

ОКРУГ №5
	с. Глинищево,(ул. Садовая  дома №№ 2 – 22,  дом № 36)
	  408

	ГЛИНИЩЕВСКИЙ

ОКРУГ № 6
	с. Глинищево  (улица Садовая  с  дома № 23  по № 28)
	  392

	ГЛИНИЩЕВСКИЙ

 ОКРУГ № 7
	с. Глинищево    (улица Садовая   с дома № 29  по № 33, дом № 38)

	 391

	ГЛИНИЩЕВСКИЙ

 ОКРУГ № 8
	с. Глинищево улица Заречная , пер. Заречный, ул. Садовая д. №30,   с. Опахань,  дер. Севрюково
	363

	ГЛИНИЩЕВСКИЙ

ОКРУГ № 9
	с. Глинищево, (ул. П.М.Яшенина  дом № 37,  с дома № 41 по № 96),    пер. Шоссейный,   ул. Советская. Ул. Специалистов
	375

	ГЛИНИЩЕВСКИЙ

ОКРУГ № 10
	с. Глинищево, (улицы : Связистов , ул.  Солнечная
ул. Юбилейная )
	398

	ТИТОВСКИЙ

ОКРУГ №11
	д. Титовка  (улицы:  Дружбы ,пер. Дружбы, пер.Молодежный  ,                                             пер. Специалистов, улицы : Специалистов,  Кухтина ,  Новая ,                                                 Пушкина)
	     310

	ТИТОВСКИЙ

 ОКРУГ №12
	д. Титовка (улицы Пролетарская,  Учительская,                                                                                                             Школьная,  Карла Маркса, пл. К.Маркса, Молодежная)
	267

	КАБАЛИЧСКИЙ

ОКРУГ № 13
	с. Кабаличи ( улицы: Специалистов,    Молодежная,

Школьная,   Садовая , Советская , пер. Советский  )
	479

	ХОТЫЛЕВСКИЙ

 ОКРУГ № 14
	с. Хотылево     д. Сельцо

с. Кабаличи ( ул. Медовая, пер. Советский )
	412

2. Дополнить решение Приложением № 2 « Графическое изображение схемы одномандатных избирательных округов по выборам представительного органа местного самоуправления МО «  Глинищевское сельское поселение».

3. Настоящее решение опубликовать в газете « Деснянская правда» и разместить на официальном  сайте МУ Глинищевская сельская администрация.

4. Контроль за исполнением возложить на комиссию по бюджету и законности Глинищевского сельского Совета народных депутатов  ( Апатов А.Е.).

Глава сельского поселения                                                                           М.Е.Климов